
Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът се изпраща на адресата от АИССО към АИССОС. Докладът
съдържа интегрирани файлови приложения във формат .pdf

СТОЛИЧНА ОБЩИНА
9.12.2022 г.

X СОА22-КИ18-399-[1]/09.1...
Регистрационен номер

                                

ДО

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д О К Л А Д

от

ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВА – КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

МАЛИНА ЕДРЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК ПО ОБРАЗОВАНИЕ, КУЛТУРА, НАУКА И КУЛТУРНО

МНОГООБРАЗИЕ

ВЕНЕРА МИЛОВА – СЕКРЕТАР НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

ОТНОСНО: Присъждане на отличието „Почетен знак на Столична община” на Народно читалище

„Д-р Петър Берон-1926г.“.

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Народно читалище „Д-р Петър Берон-1926г.“ е едно от най-активните и обичани читалища в София –

наложило се като културен център с трайно присъствие в обществения живот на столицата ни! НЧ "Д-р Петър

Берон - 1926 г." е традиционно, културно - просветно сдружение на жителите от гр. София, кв. "Иван Вазов",

което изпълнява и държавни културно-просветни задачи. Читалището разполага с Библиотека, Музикална

школа, Езикова школа, Школа по изобразително изкуство, Детски музикален театър "СветЮлка", Детска

хорова студия "Български славей", Детски танцов състав "ЖАР", Балетно студио "Красимира Колдамова",

Женски хор "Христина Морфова", Вокално студио по поп и джаз на Румяна Коцева,  Танцов състав "ЖАР".

Читалището издава собствен вестник "Съвременно читалище". Литературна гостоприемница запознава

софийската общественост с най- новите произведения,  както на известни  български писатели и поети, така и

на съвсем млади автори. Всички тези школи се ръководят от утвърдени и популярни личности в съответната

област. В резултат на добрата подготовка, обществените прояви организирани от ръководството на

читалището се превръщат в значими културни събитиия. Десетки са известните имена, възпитаници на



Електронен документ, подписан с ел. подпис. Докладът се изпраща на адресата от АИССО към АИССОС. Докладът
съдържа интегрирани файлови приложения във формат .pdf

школите на това читалище. Имена като Красимира Колдамова, Надежда Захариева, проф. Емил Янев, Юлия

Кръстева, Дора Драганова, Петя Буюклиева, проф. Лилия Гюлева и много други са  активно са участвали с

таланта и опита си при обучението на младите таланти и реализирането на събития, посветени на национални

празници и представителни поводи.

С цялостната си творческа, организаторска, образователна и обществена дейност НЧ „Д-р Петър

Берон-1926“ подкрепя и утвърждава основните принципи и приоритети на културната политика на Столична

община.

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и

местната администрация и във връзка с чл. 37, т. 1 от Наредбата за символиката и отличията на Столична

община, предлагаме проект за Решение на СОС.

ПРИЛОЖЕНИE:

1. Проект за Решение;

2. Предложение;

3. Мотиви;

4. Описание на дейността на кандидата и заслугите му към Столична община;

Решение_НЧ
Петър Берон.pdf

ОПИСАНИЕ НА
ДЕЙНОСТТА НА НЧ (2).pdf

МОТИВИ ЗА
ПРИСЪЖДАНЕ НА ПОЧЕТНИЯ ЗНАК НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА.pdf

Предложение.pdf

ВНОСИТЕЛИ:
9.12.2022 г.

X Йорданка Фандъкова
Кмет на СО

                                     

9.12.2022 г.

X Георги Георгиев
Председател на СОС

                                     

9.12.2022 г.

X МАЛИНА ЕДРЕВА
Председател на Комисия по култура, обра...

                               

9.12.2022 г.

X ВЕНЕРА МИЛОВА
Секретар на СО и ръководител на напра...

                                    

Съгласувано чрез АИССО:
Мирослав Боршош, зам.-кмет на Столична община
Биляна Генова, директор на Дирекция „Култура”
Изготвил чрез АИССО: Кристина Белчева, гл.. експерт в Дирекция  „Култура”- 06.12.2022 г.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ №

на Столичния общински съвет 

2022 година

За присъждане на отличието „Почетен знак на Столична община” на Народно 
читалище „Д-р Петър Берон - 1926 г.“

На основание чл. 21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и във връзка с чл. 37, т. 1 от Наредбата за символиката и 
отличията на Столична община

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

РЕШИ:

1. Присъжда отличието „Почетен знак на Столична община” на Народно читалище 
„Д-р Петър Берон - 1926 г.“.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, 

проведено на 20__г., Протокол №, точка___ от дневния ред, по

доклад №__ и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:

[Ггорги Георгиев]


	C:\DOC\СОА22-КИ18-399-Фандъкова-Георгиев-Едрева-Милова.pdf
	C:\DOC\проект за решение.pdf

